

numer postępowania: EN/SKDJ/2017

Wrocław, dnia 13.07.2017r.

WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „Dostawa energii elektrycznej dla Szpitala Klinicznego Dzieciątka Jezus w Warszawie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej: „ustawą Pzp”, Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez Wykonawców:

Pytanie 1. Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwłocznie po podpisaniu umowy? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny
- numer PPE

oraz dokumentów:

- Pełnomocnictwo,
- dokument nadania numeru NIP,
- dokument nadania numeru REGON,
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży zawierające błędne dane skutkiem czego może być konieczność zakupu energii przez Zamawiającego od tzw. sprzedawcy rezerwowego, o którym mowa w art. 5 ust. 2 a pkt. 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedź:

Niezwłocznie po podpisaniu umowy Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel oraz pozostałe dokumenty wskazane w pytaniu.

Pytanie 2. Dotyczy § 5 ust. 1 i ust. 3 Wzoru Umowy. Z uwagi, iż rozliczenia za sprzedaż energii elektrycznej w obrębie grup taryfowych C11 oraz C21 dokonywane są w kWh, prosimy o zmianę powyższych ust. w zakresie ceny

KPSZW S.A.

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,
NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS
Kapitał wpłacony: 90 000 PLN www.kpszw.pl e-mail: centrala@kpszw.pl

jednostkowej z MWh na kWh. Ponadto prosimy o dookreślenie w § 5 ust. 1, iż podana cena jednostkowa jest ceną netto.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę ceny jednostkowej z MWh na kWh.

Jednocześnie, Zamawiający zmienia SIWZ w ten sposób, że cenę jednostkową netto w zł za 1 MWh należy podać do 5 miejsc po przecinku, natomiast wartość netto, wartość VAT oraz wartość brutto należy podać do dwóch miejsc po przecinku.

Formularz cenowy (Załącznik Nr 2 do SIWZ), który Zamawiający udostępnia na stronie internetowej w wersji edytowalnej, zawiera powyższą modyfikację.

W § 5 ust. 1 wzoru umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ) przed zdaniem: „Do wyżej wymienionych stawek zostanie doliczony podatek od towarów i usług VAT, wynoszący w dniu zawarcia umowy 23%” Zamawiający wprowadza następujący zapis:

„Podana cena jednostkowa jest ceną netto.”

Pytanie 3. Zwracamy się z prośbą o zmianę § 7 ust 1 Wzoru Umowy na zapis o treści:

„1. Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie nie dłuższym niż 30 dni od daty ich wystawienia.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4. Dotyczy § 9 ust 1-3 Wzoru Umowy. Wykonawca zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody na rezygnację z kar umownych i określenie odpowiedzialności stron jako odpowiedzialność ogólną do wysokości poniesionej szkody (straty). Prosimy o modyfikację zapisów do treści:

„Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty).”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z kar umownych ani na proponowaną w pytaniu modyfikację zapisów.

W przypadku nie wyrażenia zgody Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę § 9 poprzez dodanie ust. 4 o następującej treści: „4. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną za odstąpienie od Umowy przez Wykonawcę lub Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiedzialność ponosi Zamawiający, w wysokości 1 % wartości netto oferty, na podstawie której podpisana została niniejsza umowa.”

Wykonawca nie widzi podstaw do wykluczenia obciążenia Zamawiającego karą umowną. Wykluczenie obciążenia karą umowną Zamawiającego powoduje, że zapis przedmiotowego paragrafu jest nieproporcjonalny i narusza zasadę równości stron w stosunku cywilnoprawnym.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę § 9 wzoru umowy.

Pytanie 5. Dotyczy § 10 ust 1 pkt 1 Wzoru Umowy. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu o następujące zdanie: „Zwiększenie ilości punktów poboru energii elektrycznej jest możliwe jedynie obrębnie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Odpowiedź:

§ 10 ust 1 pkt 1 wzoru umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ) otrzymuje następujące brzmienie:

„zmiany ilości sprzedaży w związku z faktycznym zużyciem energii elektrycznej, w tym zmiana ilości punktów poboru energii wynikająca z np. odłączenia lub przyłączenia lub nabycia innego punktu poboru energii, utraty

KPSZW S.A.

prawa własności do lokalu, nabycia prawa własności do lokalu, z zastrzeżeniem, że zwiększenie ilości punktów poboru energii elektrycznej jest możliwe jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w formularzu oferty Wykonawcy,”

Pytanie 6. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie zapisu o możliwości zmiany grup taryfowych, ujętego w § 10 ust. 1 pkt 5 w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.

Odpowiedź:

§ 10 ust 1 pkt 5 wzoru umowy (Załącznik nr 6 do SIWZ) otrzymuje następujące brzmienie:

„zmiany grupy taryfowej, w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w formularzu oferty Wykonawcy, o ile taka zmiana jest możliwa wg taryfy właściwego OSD. W przypadku takiej zmiany zastosowanie będą miały odpowiednie stawki za energię wynikające z § 5 ust.1 umowy”,

Pytanie 7. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 8. Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę ? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosić będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD ?

Odpowiedź:

Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa na podstawie wzoru stanowiącego załącznik do SIWZ. Pełnomocnictwa przygotowane w oparciu o ten wzór są akceptowane przez OSD.

Zamawiający ponosi odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD.

Pytanie 9. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie załączników do SIWZ w wersji edytowalnej wszystkim chętnym do złożenia ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej.

Pytanie 10. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie, z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą, zaproponowane przez Wykonawcę, powszechnie stosowane w obrocie gospodarczym zapisy dotyczące zabezpieczenia realizacji zamówienia z uwagi na ryzyko kredytowe ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 11. Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie, z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą, zapisy dotyczące ustanowienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy po stronie Zamawiającego? (Wykonawca również może żądać ustanowienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy)

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Patrycja Katkowska

Wiceprezes Zarządu KPSZW S.A.

KPSZW S.A.

54-118 Wrocław, Aleja Śląska 1, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455,
NIP: 899-27-27-033, REGON: 021497027, KRS: 0000381823, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS
Kapitał wpłacony: 90 000 PLN www.kpszw.pl e-mail: centrala@kpszw.pl